จังหวัด จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไต้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่กำหนดไวใน 

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณืต่อไปนี้
จังหวัด จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่ 

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกิน 
กว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน
ร้อยละ ๑๕๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่าย 
ให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบสาม)

[...]

ควบคุม ๐๓๐๓ ตอบหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ตำบลอางทอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ระหว่าง กม.
๑๐๘+๘๖๙-กม.๑๑๐+๒๑๓ RT. ปริมาณงาน ๑ แท่ง (๑๕,๔๘๙ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) (กึ่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๑๐๙+๕๔๑) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้ง 
นี้ เนินเงินทั้งส้ิน ๙,๙๑๕,๕๕๒.๘๕ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบสองบาทแปดสิบห้า 
สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุผสมบ้ตให้เนินไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่